
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

ATA DE HOMOLOGAGAO 

PREGAO ELETRONICO N° 041/2023.02 
Processo Administrativo N° 041/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagdo: 29/12/2023 14:44:17 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 09:25:45 
LOTE 01 -PEGAS/SERVICOS MECANICOS —-MOTOS -GASOLINA / ALCOOL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: Servigos especializados em manutencao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecas e acessdrios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: MOTOS -GASOLINA / ALCOOL, 
pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5,0102 Valor Total: 5,0102 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 NGRIBEIRO PEGASE SERVICOS LTDA 141 47.138.271/0001-71 5,0102 §,0102 6,00 Sim 

2 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 032 17.932.687/0001-04 5,0459 5,0459 5,33 Sim 

3 O DOS REIS BRANDAO EIREL! ME 047 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 140 48.887.849/0001-55 4,797 3,1181 41,5000 Sim 

ALLMA® CONSTRUCOES E SERVICOS 065 43.570.564/0001-72 5,0459 3,166 40,6000 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 038 35.959.058/0001-41 4,797 3,1703 40,5200 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 045 23.156.411/0001-76 3,731 3,1714 40,5000 Sim 

in SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 010 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,0000 Sim 

ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R 078 29.528.652/0001-85 4,9569 3,4565 35,1500 Si 

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 093 21.649.501/0001-73 3,4645 3,4645 35,0000 “Sim 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 008 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,0300 Sim 

F A DE LIMA AUTOPECAS 025 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,0200 Sim 

JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 034 27.244.593/0001-98 3,9975 3,9975 25,0000 Sim 

R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 139 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
  

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 09:25:45 
LOTE 02 -PEGAS/SERVIGOS MECANICOS —VEICULOS LEVES —-GASOLINA / ALCOOL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigdo: Servicos especializados em manutengao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecas e acessdrios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: VEICULOS LEVES —GASOLINA / 
ALCOOL, pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,256 Valor Total: 4,256 
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URUBURETAMA-CE 

CLASSIFICACGAO 

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 NGRIBEIRO PECASE SERVICOSLTDA 059 47.138.271/0001-71 5,0102 4,256 20,15 Sim 

2 ANTONIO JOCELIO SILVASOUSA-ME 082 17.932.687/0001-04 4,797 4,2587 20,10 Sim 

3 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 046 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 051 43.570.564/0001-72 5,0459 5,0459 5,33 Sim 

5 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 100 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R 019 29.528.652/0001-85 4,9569 2,8249 47,0000 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 101 23.156.411/0001-76 3,731 2,8782 46,0000 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 133 48.887.849/0001-55 4,797 2,9049 45,5000 Sim 

~— SERVIGOS DE AR CONDICIONADO 078 35.959.058/0001-41 4,797 2,931 45,0100 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,0000 Sim 

AACADEIRA COSTA PECAS ME 070 26.307.933/0001-10 5,0102 3,4165 35,9000 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 125 21.649.501/0001-73 3,4645 3,4645 35,0000 Sim 

JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 120 27.244.593/0001-98 3,9975 3,5178 34,0000 Sim 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 080 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,0300 Sim 

F A DE LIMA AUTOPECAS 045 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,0200 Sim 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
  

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 09:25:46 
LOTE 03 -PECAS/SERVICOS MECANICOS -VEICULOS PESADOS -DIESEL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: Servicos especializados em manutengao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pegas e acessérios 
-“qinais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: VEICULOS PESADOS -DIESEL, 
\__ tencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,2107 Valor Total: 4,2107 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(*) ME 

1 NGRIBEIRO PECAS E SERVICOSLTDA 025 47.138.271/0001-71 5,0102 4,2107 21,00 Sim 

2 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 120 17.932.687/0001-04 4,797 4,2587 20,10 Sim 

3 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 018 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 20,00 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 148 43.570.564/0001-72 5,0459 5,0459 5,33 Sim 

5 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 133 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R 038 29.528.652/0001-85 4,9569 2,8249 47,0000 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 070 48.887.849/0001-55 4,797 2,9049 45,5000 Sim 

~ CARSAU COMSERV EIREL! 073 23.156.411/0001-76 3,731 2,9315 45,0000 Sim 

= SERVICOS DE AR CONDICIONADO 060 35.959.058/0001-41 4,797 3,0109 43,5100 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 096 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,0000 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 086 21.649.501/0001-73 3.4645 3,4645 35,0000 Sim 

JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 044 27.244.593/0001-98 3,9975 3,5178 34,0000 
  

Gerado em: 23/01/2024 09:25:46 

 



  
~~ 

  

  

  

  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 108 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,0300 Sim 

F A DE LIMA AUTOPECAS 078 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,0200 Sim 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
  

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 09:25:46 
LOTE 04 -PEGAS/SERVICOS MECANICOS —-MAQUINAS PESADAS -DIESEL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: Servigos especializados em manutengao mecanica, preventiva e corretiva, com fornecimento de pecas e acessdrios 
originais ou genuinos, com respectivas garantias para a frota de veiculos, TIPO DE VEICULOS: MAQUINAS PESADAS -DIESEL, 
pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Uruburetama/CE. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

‘uantidade: 1 Valor Unit.: 4.4772 Valor Total: 4,4772 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 NGRIBEIRO PECASESERVICOSLTDA 090 47.138.271/0001-71 5,0102 4,4772 16,00 Sim 

2 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 010 17.932.687/0001-04 4,797 4,6638 12,50 Sim 

3 ALLMAX CONSTRUCOESESERVICOS 006 43.570.564/0001-72 5,0459 5,0459 533 Sim 

4 ODOS REIS BRANDAO EIREL!I ME 097 27.105.515/0001-02 5,0635 5,0635 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 022 48.887.849/0001-55 4,797 2,9049 45,5000 Sim 

ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R 024 29.528.652/0001-85 4,9569 2,9315 45,0000 Sim 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 049 35.959.058/0001-41 4,797 3,0274 43,2000 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 142 23.156.411/0001-76 3,731 3,0434 42,9000 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 107 40.219.546/0001-52 4,9036 3,198 40,0000 Sim 

E.R.A PAIVA SERVICOS - ME 063 21.649.501/0001-73 3,4645 3,4645 35,0000 Sim 

JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 100 27.244.593/0001-98 3,9975 3,5178 34,0000 Sim 

“— EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 103 28.904.661/0001-60 5,0102 3,7294 30,0300 Sim _ 

F A DE LIMA AUTOPECAS 044 33.652.309/0001-15 4,9569 3,7299 30,0200 Sim 

RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 147 10.850.797/0001-70 5,0102 4,264 ne 20,0000 Sim 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

—ubeaLed? % ms JOSENIR LOBO FONTELES MARIA ADRIANA MARQUES DE SOUSA 
SECRETARIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA. SECRETARIA DE SAUDE 

E URBANISMO 

bua Conte, 2. Waar 
MARIA JOELMA LOPES GOMES LUCELIA CASSIA RODRIGUES VIANA 

DIRETORA FINANCEIRA ORGAMENTARIA DA SECRETARIA EXECUTIVA FINANCEIRA DA SEC. 
SECRETARIA DE EDUCAGAO DE DESENV. SOCIAL, TRAB. E 

EMPREEBNDEDORISMO. 

MARIL| (0 SOUSA DA SILVA FRANCISCO ALCIONE CHAVES DA SILVA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO, PLANEJAMENT 
RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE E FINANGAS 
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